Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2009=? мартён 02-м.ш. №102
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «02» марта  2009г. №102
село Яльчики

Об утверждении расчетной

стоимости 1 кв. метра жилья

В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы в соответствии с пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям субсидий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 г. № 285 для расчета размера субсидии молодым семьям, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить расчетную стоимость 1 кв. метра жилья на I квартал 2009 года в размере 17000 рублей.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                            Н.П.Миллин